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Résultats meeting LBFA n°8 – CSDY (LLN) – 12 décemb re 2010 

Meeting Perche  
 
Remarques :  DNF = Did not finish, non arrivé. 
   DNS = Did not start, non parti. 
   DIS = Disqualifié. 
   NR  = No result, pas de performance valable. 
 
Résultats des concours : 
 
Saut a la perche          Min Dames  Heure:17:09 
  
 1 6204 SAVARY Fanny              1.82m  98 CSDY   
 2 6365 LUDWIG Romane             1.82m  98 CAF    
 
Saut a la perche          TC Hommes Concours 1 Heur e:17:37 
  
 1 3595 NYSTEN Bernard            2.77m Mas 62 CSDY    
 2 9500 PROBST Vianney            2.67m Sco 94 FRA    
 3 9501 FLORQUIN Benjamin         1.82m Cad 96 FRA    
 4 426 DECAMPS Jules             1.82m Cad 97 CSDY   
 
Saut a la perche          TC Dames Concours 1 Heure :17:32 
  
 1 963 LILIEN Anouk              2.57m Sen 78 ACO    
 2 9502 BERTIN Marion             2.57m Jun 93 FRA    
 3 1030 LEMAHIEU Aurelie          2.42m Sen 91 CSDY    
 4 58 WYNANT Aurelie            2.12m Jun 93 USBW   
 5 9503 Blanquart Caroline        1.97m Cad 97 FRA    
 5 9507 Houlla Zeyneb             1.97m Sco 95 FRA    
 7 251 JOANNES Marie             1.82m Cad 97 CSDY   
 8 61 GILLAIN Alice             1.62m Cad 97 CSDY   
 8 9505 Dehaynaim Alix            1.62m Cad 97 FRA    
 10 9506 De Luca Laura             1.62m Cad 97 CSD Y   
 
Saut a la perche          TC Hommes Concours 2 Heur e:18:12 
  
 1 9509 Spender Valentin          4.05m Sco 95 FRA    
 2 2194 JOANNES Loic              3.62m Sco 94 CSDY    
 3 9512 Jonquois Julien           3.47m Sen 88 FRA    
 4 2138 HOUGARDY Benjamin         3.47m Sco 95 SMAC    
 5 2014 BALTUS Gilles             3.32m Sco 94 HERV    
 6 1101 BERTEAU Simon             3.02m Sen 87 CSDY    
 6 9513 Lamble Victor             3.02m Sco 95 FRA    
 8 9507 De Ginestel Jacques       3.02m Jun 93 FRA    
 9 9508 Dharlingue Gauthier       2.62m Sco 95 FRA    
  177 GODTS Joscha              NR  Jun 93 USBW   
  2239 DELANDMETER Mathieu       NR  Sco 95 CSDY   
 
Saut a la perche          TC Dames Concours 2 Heure :18:12 
  
 1 9510 Delattre Lucie            3.17m Sen 90 FRA    
 1 9511 Ciesla Mathilde           3.17m Sen 88 FRA    
 3 9515 Wasilewski Mélanie        2.82m Sco 94 FRA    
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Saut a la perche          TC Hommes Concours 3 Heur e:18:43 
  
 1 1165 VANHEES Laurent           4.97m Sen 89 ACO    
 2 9514 Bels Jérémy               4.77m Sen 85 FRA    
 3 1491 HOFFELT Sebastien         4.77m Sen 84 ULA    
 4 1478 SOLOT Jeremy              4.32m Sen 87 SMAC    
 5 9516 Grislin Maxime            4.32m Sen 91 FRA    
 6 1456 BOULANGER Olivier         4.02m Sen 78 DAMP    
 7 1499 VANDECAPELLE Mattijs      3.82m Sen 89 RESC    
 7 1418 BOCK Thomas               3.82m Sen 82 CSDY    
 9 1412 GETS Florent              3.62m Sen 91 USTA    
  9517 Delferière                NR  Sen 77 FRA    
  1487 CREMERS Regis             DNS Sen 88 ACO    
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Résultats meeting LBFA n°9 – CSDY (LLN) – 12 décemb re 2010 

Meeting Indoor Ben/Pup/Min  
 
Remarques :  DNF = Did not finish, non arrivé. 
   DNS = Did not start, non parti. 
   DIS = Disqualifié. 
   NR  = No result, pas de performance valable. 
 
Résultats des courses : 
 
40 mètres                 Ben Dames  Heure:13:45 
Série:1  
 1 226 JOBLIN Marine             7.43s  02 RIWA   
 2 5 SCLAVONT Lastinie         7.71s  02 CABW   
 3 193 DE ROOVER Laure Anne      7.92s  02 RIWA   
 4 91 DEBOECK Manon             8.26s  02 CSDY   
 5 10 DEMOL Rachel              8.52s  04 CABW   
 
40 mètres                 Ben Dames  Heure:13:45 
Série:2  
 1 76 PUYGRENIER Pauline        7.46s  02 RIWA   
 2 82 MATUZIAK Eva              7.58s  02 CSDY   
 3 9 SCLAVONT Ysolde           7.68s  02 CABW   
 4 77 MAGGIOLINI Victoria       7.93s  02 CSDY   
 5 84 LONGO Laura               8.13s  02 CSDY   
 
40 mètres                 Ben Dames  Heure:13:45 
Série:3  
 1 184 DUPONT Camille            7.41s  03 CABW   
 2 507 HENRY Chloe               7.55s  02 CSDY   
 3 80 TARTINVILLE Elsa          7.82s  02 CSDY   
 4 509 HENRY Maelle              8.67s  04 CSDY   
 
40 mètres                 Ben Dames  Heure:13:45 
Série:4  
 1 99 DE WIT Victoria           7.45s  03 USBW   
 2 288 DE BOCK Laetitia          7.92s  02 CABW   
 3 327 ALI ISMAEL Amina          8.45s  02 CABW   
 4 325 ROBLES BENAVIDES Danae    8.99s  04 RIWA   
 5 362 VOLKAERT Lucie            9.64s  04 CABW   
 
40 mètres                 Ben Dames  Heure:13:45 
Série:5  
 1 427 DELANGHE Emma             7.22s  02 USBW   
 2 97 VANOVERSCHELDE Noemie     7.50s  02 USBW   
 3 402 BROSSARD Eilean           7.88s  02 CSDY   
 4 100 CORNEZ Marine             7.93s  03 USBW   
 
40 mètres                 Ben Dames  Heure:13:45 
Série:6  
 1 454 DELOS Zoe                 7.58s  02 CSDY   
 2 6 GEENS Sarah               7.78s  02 CABW   
 3 93 BRIET Armelle             8.08s  02 CSDY   
 4 320 COULON Juliette           8.09s  02 CSDY   
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40 mètres                 Pup Dames  Heure:14:09 
Série:1  
 1 3158 DEPINOIS Eline            6.71s  00 OSGA   
 2 3033 NAJM Clara                6.93s  00 CABW   
 3 9503 VERSCHEURE Fiona          6.97s  00 USBW   
 4 3341 DEFFENSE Aline            7.31s  00 RIWA   
 5 3127 FONCEA Victoria           8.11s  00 CSDY   
 
40 mètres                 Pup Dames  Heure:14:09 
Série:2  
 1 3112 BRIET Audrey              6.83s  00 CSDY   
 2 3560 DELPORTE Anyte            7.03s  00 CABW   
 3 3568 VERHELLE Gil              7.11s  01 USBW   
 4 3188 LASSAUX Clara             7.76s  01 RIWA   
  3148 KERRES Louise             DNS  00 CSDY   
 
40 mètres                 Pup Dames  Heure:14:09 
Série:3  
 1 3124 ROELANDTS Manon           7.20s  00 CSDY   
 2 3116 MASSART Marie             7.29s  00 CSDY   
 3 3283 FRANC Wendy               7.32s  01 USTA   
 4 3315 SIANGANG TIENTCHEU Armell 7.56s  00 CABW   
 5 3111 PUYGRENIER Emma           7.57s  00 RIWA   
 
40 mètres                 Pup Dames  Heure:14:09 
Série:4  
 1 3384 BRUNO Fiona               6.76s  01 OSGA   
 2 3400 DEBIERE Romane            7.01s  00 CABW   
 3 3131 CORNEZ Oriane             7.45s  00 USBW   
 4 3430 ROQUIGNY Camille          7.66s  01 RIWA   
  3126 MOERENHOUDT Valentine     DNS  01 CSDY   
 
40 mètres                 Pup Dames  Heure:14:09 
Série:5  
 1 3244 BROUWERS Elise            7.11s  00 CABW   
 2 3036 DUCHENE Aurore            7.24s  00 CABW   
 3 3083 ROCH Melanie              7.50s  00 RIWA   
  3124 ROELANDTS Manon           DNS  00 CSDY   
 
40 mètres                 Pup Dames  Heure:14:09 
Série:6  
 1 3119 SIX Manon                 6.98s  01 CSDY   
 2 4313 HAMELS Chiara             7.34s  00 RIWA   
 3 3123 WAUTIER Lea               7.75s  01 CSDY   
  3523 VANDEZANDE Clemence       DNS  01 RIWA   
 
40 mètres                 Pup Dames  Heure:14:09 
Série:7  
 1 3466 HERMAND Emeline           7.01s  00 CABW   
 2 9507 RAHIEZ Lisa               7.64s  01 CSDY   
 3 3188 LASSAUX Clara             7.64s  01 RIWA   
 4 3118 SARTORELLO Sophie         7.86s  00 CSDY   
 
40 mètres                 Min Dames  Heure:14:23 
Série:1  
 1 6200 GAUTIER Celine            6.29s  99 CSDY   
 2 6461 COPPENS Marine            6.61s  99 RIWA   
 3 6592 DE COCQ Lucie             6.65s  98 USBW   
 4 6186 MONTILLA Morgane          6.73s  98 RESC   
 5 6668 FORET Lauranne            7.58s  99 CSDY   
 



CSDY – 12 décembre 2010 - Meeting 9 – http://www.csdyle.be  Résultats en attente d’homologation 
Meeting Indoor Ben/Pup/Min Page 3/13 

40 mètres                 Min Dames  Heure:14:23 
Série:2  
 1 6453 COULON Geraldine          6.50s  98 CSDY   
 2 6488 MERAGLIA Ilia             6.56s  99 USBW   
 3 6315 FORET Marion              6.71s  98 CSDY   
 4 6462 ROBLES Violette           7.03s  99 RIWA   
  6200 GAUTIER Celine            DNS  99 CSDY   
 
40 mètres                 Min Dames  Heure:14:23 
Série:3  
 1 9504 PETIT ChloŽ               6.79s  98 USBW   
 2 6671 VERHELLE Sacha            7.05s  99 USBW   
 3 6454 VERHOEVEN Charlotte       7.20s  99 CSDY   
 4 6211 BETUNE Camille            7.26s  99 CSDY   
 5 6202 MATUZIAK Yelena           7.41s  99 CSDY   
 
40 mètres                 Min Dames  Heure:14:23 
Série:4  
 1 6204 SAVARY Fanny              6.48s  98 CSDY   
 2 6203 NYSTEN Estelle            6.92s  98 CSDY   
 3 6502 SCOHY Salome              7.33s  98 RIWA   
 4 6214 CAES Emilie Soleil        7.68s  99 USBW   
 5 6270 VAN EECKHOUT Delphine     9.45s  99 RIWA   
 
40 mètres                 Ben Hommes  Heure:14:49 
Série:1  
 1 524 AL HADITHI Mazen          7.25s  02 CSDY   
 2 118 CAES Augustin             7.27s  02 USBW   
 3 441 DESCAMPS Lucas            7.41s  03 USBW   
 4 497 EVRARD Antoine            7.76s  03 RIWA   
 5 415 DEBIERE Milan             8.53s  04 CABW   
 
40 mètres                 Ben Hommes  Heure:14:49 
Série:2  
 1 499 PLECK Alexandre           7.15s  02 RIWA   
 2 29 DAMMAN Benjamin           7.40s  02 CABW   
 3 9506 SIANGANG Christopher      7.73s  03 CABW   
 4 245 THOMAS Jimmy              7.89s  03 USBW   
  99 BECQUEVORT Thomas         DNS  02 CSDY   
 
40 mètres                 Ben Hommes  Heure:14:49 
Série:3  
 1 92 MONTILLA Alexis           7.42s  02 RESC   
 2 233 COLLE Loick               7.49s  02 CSDY   
 3 112 DE QUIRINI Ferdinand      7.72s  03 CSDY   
 4 9511 DELISSNYDER Robin         7.96s  03 CABW   
 5 4345 DUMONT Tom                8.24s  03 CABW   
 
40 mètres                 Ben Hommes  Heure:14:49 
Série:4  
 1 117 COMPERE Justin            7.47s  02 USBW   
 2 591 DESMET Julien             7.70s  02 CSDY   
 3 103 BARRAS Antoine            8.01s  02 CSDY   
 4 115 REGINSTER Martin          8.41s  04 USBW   
 5 35 SOLBREUX Thibaud          8.68s  04 CABW   
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40 mètres                 Ben Hommes  Heure:14:49 
Série:5  
 1 104 SIX Guillaume             7.97s  03 CSDY   
 2 221 NAVEAU Thomas             8.08s  04 CABW   
 3 100 DELEUZE Antoine           8.29s  02 CSDY   
 4 111 DUROISIN Bastien          8.38s  02 CSDY   
  236 FORET Felix               DNS  03 CSDY   
 
40 mètres                 Ben Hommes  Heure:14:49 
Série:6  
 1 105 LEJEUNE Jean Baptiste     7.37s  03 CSDY   
 2 526 MOREAU Pierre             8.56s  03 CSDY   
  107 IKER Lucien               DNS  03 CSDY   
 
40 mètres                 Ben Hommes  Heure:14:49 
Série:7  
 1 403 STAVART Pierre            7.73s  04 CSDY   
 2 101 GILLAIN Henri             8.31s  02 CSDY   
  105 LEJEUNE Jean Baptiste     DNS  03 CSDY   
 
40 mètres                 Pup Hommes  Heure:15:06 
Série:1  
 1 4011 ADENS Bastien             6.90s  00 CABW   
 2 4241 DEGIVE Jeremy             7.00s  01 RIWA   
 3 3868 DE QUIRINI Pierre         7.06s  00 CSDY   
 4 4224 BAFFREY Sebastien         7.44s  00 CSDY   
 5 3886 DE QUIRINI Antoine        7.50s  00 CSDY   
 
40 mètres                 Pup Hommes  Heure:15:06 
Série:2  
 1 3865 HALLEUX Lionel            6.66s  00 RIWA   
 2 3883 DUPONT Julien             7.24s  00 CSDY   
 3 4328 PLUMIER Merlin            7.28s  01 CABW   
 4 3888 AGHEZZAF Ilias            7.60s  00 USBW   
 5 3870 FRANCOIS Simon            7.72s  01 CSDY   
 
40 mètres                 Pup Hommes  Heure:15:06 
Série:3  
 1 3779 BESEME Cyprien            7.16s  00 CABW   
 2 4233 LENGRAND Aurelien         7.25s  01 RIWA   
 3 4264 DHEN Benjamin             7.63s  01 USBW   
 4 3881 KAISER Amaury             7.93s  01 CSDY   
 5 4466 BOSMANS Nathan            8.53s  01 CSDY   
 
40 mètres                 Pup Hommes  Heure:15:06 
Série:4  
 1 4320 VERSCHRAEGEN Gauthier     6.77s  00 RIWA   
 2 3884 DUBOIS Ulysse             6.94s  00 CSDY   
 3 3871 KEMPENEERS Jeff           7.16s  00 CSDY   
 4 3872 LEONARD Louis             7.19s  00 CSDY   
 5 3782 SOLBREUX Antoine          7.19s  01 CABW   
 
40 mètres                 Pup Hommes  Heure:15:06 
Série:5  
 1 3873 MAGGIOLINI Luca           6.84s  00 CSDY   
 2 5298 Dhaenens Wout             7.25s  01 ACKO   
 3 9508 MARCHAL Victor            7.27s  00 CSDY   
 4 4408 MALHERBE Lilian           7.35s  01 CSDY   
 5 9510 DELISSNYDER Nathan        7.50s  00 CABW   
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40 mètres                 Pup Hommes  Heure:15:06 
Série:6  
 1 4030 ABSIL Martin              6.87s  01 CSDY   
 2 4218 VICO Marin                7.10s  00 CSDY   
 3 4217 COULON Charles            7.43s  00 CSDY   
 4 4017 MAGERAT Valentin          7.54s  01 CSDY   
 5 4341 GHYOOT Natan              7.54s  01 CSDY   
 
40 mètres                 Min Hommes  Heure:15:24 
Série:1  
 1 7029 WLODAWER Alex             6.45s  99 CABW   
 2 7210 COLLE Florian             6.54s  99 CSDY   
 3 7563 RUELLE Lucas              6.67s  98 RIWA   
 4 8314 Dhaenens Ruben            7.08s  99 ACKO   
 5 7603 GENGLER Arthur            7.69s  99 CSDY   
 
40 mètres                 Min Hommes  Heure:15:24 
Série:2  
 1 7103 SAVARY Jeremy             6.28s  98 CSDY   
 2 7245 DEFFENSE Maxime           6.87s  98 RIWA   
 3 7228 TASSET Nathan             6.93s  98 USBW   
 4 7496 VERMEULEN Lucien          7.17s  99 CSDY   
 5 7601 BONKOWSKI Olivier         7.21s  99 CSDY   
 
40 mètres                 Min Hommes  Heure:15:24 
Série:3  
 1 7114 REGINSTER Gaetan          6.43s  99 USBW   
 2 7099 LENAERTZ Florent          6.61s  98 CSDY   
 3 7166 LEDECQ Nicolas            6.68s  99 RIWA   
 4 7011 GILBERT Florian           6.80s  99 CABW   
 5 7323 DOUTRELIGNE Simon         7.01s  99 RIWA   
 
40 mètres                 Min Hommes  Heure:15:24 
Série:4  
 1 7382 STAVART Corentin          6.78s  99 CSDY   
 2 7324 HOUSSONLOGE Quentin       6.89s  98 RIWA   
 3 7274 JOBLIN Colin              7.16s  99 RIWA   
 4 7015 HOUPPE Gregoire           7.87s  99 CABW   
 5 7550 DELOS Luca                7.98s  99 CSDY   
 
40 mètres                 Min Hommes  Heure:15:24 
Série:5  
 1 7096 GHIOULEAS Nikos           6.98s  98 CSDY   
 2 7388 BRUYERE Alec              7.15s  99 RIWA   
 3 7027 BOUQUIAUX Simon           7.17s  99 CABW   
  7480 LEMASSON Alex             DNS  99 RIWA   
 
40 mètres                 Ben Dames Finale A Heure: 15:52 
Série:1  
 1 427 DELANGHE Emma             7.14s  02 USBW   
 2 99 DE WIT Victoria           7.33s  03 USBW   
 3 76 PUYGRENIER Pauline        7.35s  02 RIWA   
 4 184 DUPONT Camille            7.57s  03 CABW   
 5 226 JOBLIN Marine             7.60s  02 RIWA   
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40 mètres                 Pup Dames Finale A Heure: 15:54 
Série:1  
 1 3158 DEPINOIS Eline            6.68s  00 OSGA   
 2 3384 BRUNO Fiona               6.71s  01 OSGA   
 3 3033 NAJM Clara                6.82s  00 CABW   
 4 3112 BRIET Audrey              6.88s  00 CSDY   
 5 9503 VERSCHEURE Fiona          6.99s  00 USBW   
 
40 mètres                 Min Dames Finale A Heure: 15:57 
Série:1  
 1 6200 GAUTIER Celine            6.33s  99 CSDY   
 2 6453 COULON Geraldine          6.40s  98 CSDY   
 3 6488 MERAGLIA Ilia             6.64s  99 USBW   
 4 6461 COPPENS Marine            6.67s  99 RIWA   
 5 6204 SAVARY Fanny              7.07s  98 CSDY   
 
40 mètres                 Ben Hommes Finale A Heure :16:00 
Série:1  
 1 524 AL HADITHI Mazen          7.24s  02 CSDY   
 2 499 PLECK Alexandre           7.26s  02 RIWA   
 3 105 LEJEUNE Jean Baptiste     7.28s  03 CSDY   
 4 118 CAES Augustin             7.32s  02 USBW   
 5 29 DAMMAN Benjamin           7.42s  02 CABW   
 
40 mètres                 Pup Hommes Finale A Heure :16:03 
Série:1  
 1 3873 MAGGIOLINI Luca           6.78s  00 CSDY   
 2 4011 ADENS Bastien             6.81s  00 CABW   
 3 3865 HALLEUX Lionel            6.84s  00 RIWA   
 4 4320 VERSCHRAEGEN Gauthier     6.91s  00 RIWA   
 5 4030 ABSIL Martin              6.95s  01 CSDY   
 
40 mètres                 Min Hommes Finale A Heure :16:06 
Série:1  
 1 7103 SAVARY Jeremy             6.22s  98 CSDY   
 2 7029 WLODAWER Alex             6.33s  99 CABW   
 3 7114 REGINSTER Gaetan          6.40s  99 USBW   
 4 7210 COLLE Florian             6.46s  99 CSDY   
 5 7099 LENAERTZ Florent          6.54s  98 CSDY   
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Résultats des concours : 
Saut en hauteur           Ben Hommes  Heure:14:51 
  
 1 92 MONTILLA Alexis           1.00m  02 RESC   
 2 118 CAES Augustin             0.95m  02 USBW   
 2 524 AL HADITHI Mazen          0.95m  02 CSDY   
 4 117 COMPERE Justin            0.90m  02 USBW   
 4 35 SOLBREUX Thibaud          0.90m  04 CABW   
 4 100 DELEUZE Antoine           0.90m  02 CSDY   
 4 104 SIX Guillaume             0.90m  03 CSDY   
 8 103 BARRAS Antoine            0.90m  02 CSDY   
 8 591 DESMET Julien             0.90m  02 CSDY   
 10 9506 SIANGANG Christopher      0.85m  03 CABW   
 11 101 GILLAIN Henri             0.85m  02 CSDY   
 12 233 COLLE Loick               0.85m  02 CSDY   
 13 245 THOMAS Jimmy              0.85m  03 USBW   
 14 29 DAMMAN Benjamin           0.80m  02 CABW   
 14 111 DUROISIN Bastien          0.80m  02 CSDY   
 16 9511 DE LISSNYDER Robin        0.75m  03 CABW   
 16 441 DESCAMPS Lucas            0.75m  03 USBW   
 16 4345 DUMONT Tom                0.75m Pup 01 CAB W   
 16 526 MOREAU Pierre             0.75m  03 CSDY   
 20 403 STAVART Pierre            0.70m  04 CSDY   
 20 497 EVRARD Antoine            0.70m  03 RIWA   
 20 105 LEJEUNE Jean Baptiste     0.70m  03 CSDY   
  115 REGINSTER Martin          NR   04 USBW   
  415 DEBIERE Milan             NR   04 CABW   
  112 DE QUIRINI Ferdinand      NR   03 CSDY   
 
Saut en hauteur           Pup Hommes  Heure:15:18 
  
 1 3865 HALLEUX Lionel            1.22m  00 RIWA   
 2 3873 MAGGIOLINI Luca           1.15m  00 CSDY   
 2 3868 DE QUIRINI Pierre         1.15m  00 CSDY   
 4 3782 SOLBREUX Antoine          1.10m  01 CABW   
 4 3779 BESEME Cyprien            1.10m  00 CABW   
 6 4011 ADENS Bastien             1.10m  00 CABW   
 7 3883 DUPONT Julien             1.10m  00 CSDY   
 8 4341 GHYOOT Natan              1.10m  01 CSDY   
 9 3884 DUBOIS Ulysse             1.05m  00 CSDY   
 10 3871 KEMPENEERS Jeff           1.05m  00 CSDY   
 11 4030 ABSIL Martin              1.00m  01 CSDY   
 12 3888 AGHEZZAF Ilias            1.00m  00 USBW   
 12 4320 VERSCHRAEGEN Gauthier     1.00m  00 RIWA   
 14 4264 DHEN Benjamin             1.00m  01 USBW   
 15 4218 VICO Marin                0.95m  00 CSDY   
 15 4233 LENGRAND Aurelien         0.95m  01 RIWA   
 17 4224 BAFFREY Sebastien         0.95m  00 CSDY   
 18 4017 MAGERAT Valentin          0.95m  01 CSDY   
 18 4241 DEGIVE Jeremy             0.95m  01 RIWA   
 20 5298 Dhaenens Wout             0.90m  01 ACKO   
 20 4217 COULON Charles            0.90m  00 CSDY   
 20 3872 LEONARD Louis             0.90m  00 CSDY   
 23 4408 MALHERBE Lilian           0.90m  01 CSDY   
 23 3870 FRANCOIS Simon            0.90m  01 CSDY   
 25 4328 PLUMIER Merlin            0.90m  01 CABW   
 26 9510 DELISSNIDER Nathan        0.85m  00 CABW   
 26 3881 KAISER Amaury             0.85m  01 CSDY   
 26 3886 DE QUIRINI Antoine        0.85m  00 CSDY   
  9508 Marchal Victor            NR   00 CSDY   
  4466 BOSMANS Nathan            NR   01 CSDY    
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Lancer de poids 3,000kg   Min Hommes  Heure:14:28 
  
  7480 LEMASSON Alex             NR   99 RIWA   
  7245 DEFFENSE Maxime           NR   98 RIWA   
 1 8628 Huts Gerbrand             10.00m  98 RCT    
 2 7166 LEDECQ Nicolas            7.90m  99 RIWA   
 3 7099 LENAERTZ Florent          7.85m  98 CSDY   
 4 7029 WLODAWER Alex             7.68m  99 CABW   
 5 8314 Dhaenens Ruben            7.48m  99 ACKO   
 6 7563 RUELLE Lucas              7.39m  98 RIWA   
 7 7228 TASSET Nathan             7.37m  98 USBW   
 8 7103 SAVARY Jeremy             7.27m  98 CSDY   
 9 7027 BOUQUIAUX Simon           6.70m  99 CABW   
 10 7011 GILBERT Florian           6.69m  99 CABW   
 11 7382 STAVART Corentin          6.50m  99 CSDY   
 12 7015 HOUPPE Gregoire           6.48m  99 CABW   
 13 7210 COLLE Florian             6.41m  99 CSDY   
 14 7496 VERMEULEN Lucien          6.24m  99 CSDY   
 15 7274 JOBLIN Colin              6.14m  99 RIWA   
 16 7601 BONKOWSKI Olivier         5.51m  99 CSDY   
 17 7114 REGINSTER Gaetan          5.47m  99 USBW   
 18 7324 HOUSSONLOGE Quentin       5.24m  98 RIWA   
 19 7603 GENGLER Arthur            5.19m  99 CSDY   
 20 7388 BRUYERE Alec              4.90m  99 RIWA   
 21 7550 DELOS Luca                4.58m  99 CSDY   
 22 7323 DOUTRELIGNE Simon         3.45m  99 RIWA   
 
Lancer de poids 1,000kg   Ben Dames  Heure:15:04 
  
 1 99 DE WIT Victoria           5.78m  03 USBW   
 2 427 DELANGHE Emma             5.68m  02 USBW   
 3 402 BROSSARD Eilean           5.43m  02 CSDY   
 4 5 SCLAVONT Lastinie         5.40m  02 CABW   
 5 454 DELOS Zoe                 5.28m  02 CSDY   
 6 84 LONGO Laura               5.08m  02 CSDY   
 7 9 SCLAVONT Ysolde           4.97m  02 CABW   
 8 507 HENRY Chloe               4.92m  02 CSDY   
 9 77 MAGGIOLINI Victoria       4.63m  02 CSDY   
 10 193 DE ROOVER Laure Anne      4.42m  02 RIWA   
 11 288 DE BOCK Laetitia          4.35m  02 CABW   
 12 97 VANOVERSCHELDE Noemie     4.30m  02 USBW   
 13 184 DUPONT Camille            4.27m  03 CABW   
 14 6 GEENS Sarah               3.99m  02 CABW   
 15 227 KEMPENER Shania           3.79m  04 RIWA   
 16 76 PUYGRENIER Pauline        3.77m  02 RIWA   
 17 80 TARTINVILLE Elsa          3.69m  02 CSDY   
 18 226 JOBLIN Marine             3.62m  02 RIWA   
 19 327 ALI ISMAEL Amina          3.57m  02 CABW   
 20 93 BRIET Armelle             3.47m  02 CSDY   
 21 320 COULON Juliette           3.31m  02 CSDY   
 22 325 ROBLES BENAVIDES Danae    3.30m  04 RIWA   
 23 100 CORNEZ Marine             3.23m  03 USBW   
 24 509 HENRY Maelle              2.89m  04 CSDY   
 25 91 DEBOECK Manon             2.73m  02 CSDY   
 26 82 MATUZIAK Eva              2.67m  02 CSDY   
 27 10 DEMOL Rachel              2.44m  04 CABW   
 28 362 VOLKAERT Lucie            2.16m  04 CABW   
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Saut en hauteur           Ben Dames  Heure:16:01 
  
 1 454 DELOS Zoe                 0.95m  02 CSDY   
 2 77 MAGGIOLINI Victoria       0.95m  02 CSDY   
 3 427 DELANGHE Emma             0.90m  02 USBW   
 3 5 SCLAVONT Lastinie         0.90m  02 CABW   
 3 226 JOBLIN Marine             0.90m  02 RIWA   
 6 76 PUYGRENIER Pauline        0.90m  02 RIWA   
 6 507 HENRY Chloe               0.90m  02 CSDY   
 8 97 VANOVERSCHELDE Noemie     0.90m  02 USBW   
 9 84 LONGO Laura               0.85m  02 CSDY   
 10 9 SCLAVONT Ysolde           0.85m  02 CABW   
 11 184 DUPONT Camille            0.85m  03 CABW   
 12 402 BROSSARD Eilean           0.80m  02 CSDY   
 13 99 DE WIT Victoria           0.80m  03 USBW   
 14 320 COULON Juliette           0.75m  02 CSDY   
 15 82 MATUZIAK Eva              0.75m  02 CSDY   
 16 100 CORNEZ Marine             0.70m  03 USBW   
 16 193 DE ROOVER Laure Anne      0.70m  02 RIWA   
 16 91 DEBOECK Manon             0.70m  02 CSDY   
 16 80 TARTINVILLE Elsa          0.70m  02 CSDY   
 20 327 ALI ISMAEL Amina          0.70m  02 CABW   
  227 KEMPENER Shania           NR   04 RIWA   
  93 BRIET Armelle             NR   02 CSDY   
  10 DEMOL Rachel              NR   04 CABW   
  362 VOLKAERT Lucie            NR   04 CABW   
  509 HENRY Maelle              NR   04 CSDY   
 
Saut en hauteur           Min Dames  Heure:16:17 
  
 1 6186 MONTILLA Morgane          1.30m  98 RESC   
 2 6204 SAVARY Fanny              1.25m  98 CSDY   
 3 6203 NYSTEN Estelle            1.25m  98 CSDY   
 4 6592 DE COCQ Lucie             1.20m  98 USBW   
 5 6461 COPPENS Marine            1.20m  99 RIWA   
 6 6488 MERAGLIA Ilia             1.20m  99 USBW   
 7 6453 COULON Geraldine          1.15m  98 CSDY   
 8 9504 PETIT ChloŽ               1.15m  98 USBW   
 9 6315 FORET Marion              1.15m  98 CSDY   
 9 6200 GAUTIER Celine            1.15m  99 CSDY   
 11 6202 MATUZIAK Yelena           1.10m  99 CSDY   
 12 6211 BETUNE Camille            1.10m  99 CSDY   
 13 6671 VERHELLE Sacha            1.05m  99 USBW   
 13 6462 ROBLES Violette           1.05m  99 RIWA   
 15 6270 VAN EECKHOUT Delphine     1.05m  99 RIWA   
 16 6668 FORET Lauranne            1.05m  99 CSDY   
 17 6214 CAES Emilie Soleil        0.95m  99 USBW   
  6454 VERHOEVEN Charlotte       NR   99 CSDY   
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Lancer de poids 2,000kg   Pup Dames  Heure:15:51 
  
 1 3466 HERMAND Emeline           7.51m  00 CABW   
 2 3158 DEPINOIS Eline            7.15m  00 OSGA   
 3 3033 NAJM Clara                6.33m  00 CABW   
 4 3283 FRANC Wendy               5.93m  01 USTA   
 5 3036 DUCHENE Aurore            5.69m  00 CABW   
 6 3188 LASSAUX Clara             5.67m  01 RIWA   
 7 3119 SIX Manon                 5.64m  01 CSDY   
 8 3560 DELPORTE Anyte            5.62m  00 CABW   
 9 3127 FONCEA Victoria           5.58m  00 CSDY   
 10 3341 DEFFENSE Aline            5.58m  00 RIWA   
 11 3188 LASSAUX Clara             5.54m  01 RIWA   
 12 3315 SIANGANG TIENTCHEU Armell 5.38m  00 CABW   
 13 3384 BRUNO Fiona               5.33m  01 OSGA   
 14 3265 VERSCHEURE Fiona          5.29m  00 USBW   
 15 9507 RAMIER Lisa               5.17m  01 CSDY   
 16 3083 ROCH Melanie              5.05m  00 RIWA   
 17 3124 ROELANDTS Manon           4.95m  00 CSDY   
 18 3568 VERHELLE Gil              4.90m  01 USBW   
 19 3244 BROUWERS Elise            4.82m  00 CABW   
 20 3112 BRIET Audrey              4.73m  00 CSDY   
 21 3400 DEBIERE Romane            4.69m  00 CABW   
 22 3116 MASSART Marie             4.67m  00 CSDY   
 23 4313 HAMELS Chiara             4.54m  00 RIWA   
 24 3111 PUYGRENIER Emma           4.27m  00 RIWA   
 25 3118 SARTORELLO Sophie         4.13m  00 CSDY   
 26 3126 MOERENHOUDT Valentine     4.09m  01 CSDY   
 27 3430 ROQUIGNY Camille          2.76m  01 RIWA   
 28 3131 CORNEZ Oriane             2.29m  00 USBW   
 29 3123 WAUTIER Lea               2.28m  01 CSDY   
  3124 ROELANDTS Manon           NR   00 CSDY   
  3523 VANDEZANDE Clemence       NR   01 RIWA   
  3148 KERRES Louise             NR   00 CSDY   
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Lancer de poids 1,000kg   Ben Hommes  Heure:15:43 
  
 1 233 COLLE Loick               7.66m  02 CSDY   
 2 92 MONTILLA Alexis           7.48m  02 RESC   
 3 499 PLECK Alexandre           7.19m  02 RIWA   
 4 118 CAES Augustin             5.98m  02 USBW   
 5 4345 DUMONT Tom                5.68m Pup 01 CABW    
 6 101 GILLAIN Henri             5.56m  02 CSDY   
 7 524 AL HADITHI Mazen          4.92m  02 CSDY   
 8 29 DAMMAN Benjamin           4.84m  02 CABW   
 9 105 LEJEUNE Jean Baptiste     4.81m  03 CSDY   
 10 591 DESMET Julien             4.74m  02 CSDY   
 11 9511 DE LISSNYDER Robin        4.53m  03 CABW   
 12 104 SIX Guillaume             4.40m  03 CSDY   
 13 441 DESCAMPS Lucas            4.39m  03 USBW   
 14 100 DELEUZE Antoine           4.30m  02 CSDY   
 15 103 BARRAS Antoine            4.29m  02 CSDY   
 16 415 DEBIERE Milan             4.23m  04 CABW   
 17 35 SOLBREUX Thibaud          4.06m  04 CABW   
 18 111 DUROISIN Bastien          4.02m  02 CSDY   
 19 117 COMPERE Justin            3.97m  02 USBW   
 20 403 STAVART Pierre            3.92m  04 CSDY   
 21 112 DE QUIRINI Ferdinand      3.87m  03 CSDY   
 22 115 REGINSTER Martin          3.80m  04 USBW   
 23 497 EVRARD Antoine            3.78m  03 RIWA   
 24 526 MOREAU Pierre             3.63m  03 CSDY   
 25 221 NAVEAU Thomas             3.52m  04 CABW   
 26 245 THOMAS Jimmy              3.36m  03 USBW   
 27 9506 SIANGANG Christopher      3.30m  03 CABW   
 
Saut en hauteur           Pup Dames  Heure:17:50 
  
 1 3158 DEPINOIS Eline            1.20m  00 OSGA   
 2 3400 DEBIERE Romane            1.15m  00 CABW   
 2 3560 DELPORTE Anyte            1.15m  00 CABW   
 4 3384 BRUNO Fiona               1.15m  01 OSGA   
 5 3036 DUCHENE Aurore            1.10m  00 CABW   
 5 3568 VERHELLE Gil              1.10m  01 USBW   
 5 3341 DEFFENSE Aline            1.10m  00 RIWA   
 8 3119 SIX Manon                 1.10m  01 CSDY   
 9 3283 FRANC Wendy               1.05m  01 USTA   
 10 3116 MASSART Marie             1.05m  00 CSDY   
 11 9507 RAMIER Lisa               1.00m  01 CSDY   
 12 3315 SIANGANG TIENTCHEU Armell 1.00m  00 CABW   
 13 3466 HERMAND Emeline           1.00m  00 CABW   
 14 4313 HAMELS Chiara             1.00m  00 RIWA   
 15 3265 VERSCHEURE Fiona          1.00m  00 USBW   
 16 3112 BRIET Audrey              1.00m  00 CSDY   
 17 3083 ROCH Melanie              1.00m  00 RIWA   
 18 3131 CORNEZ Oriane             0.95m  00 USBW   
 18 3244 BROUWERS Elise            0.95m  00 CABW   
 18 3127 FONCEA Victoria           0.95m  00 CSDY   
 18 3118 SARTORELLO Sophie         0.95m  00 CSDY   
 22 3126 MOERENHOUDT Valentine     0.95m  01 CSDY   
 23 3033 NAJM Clara                0.95m  00 CABW   
 24 3111 PUYGRENIER Emma           0.90m  00 RIWA   
  3430 ROQUIGNY Camille          NR   01 RIWA   
  3148 KERRES Louise             NR   00 CSDY   
  3124 ROELANDTS Manon           NR   00 CSDY   
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Saut en hauteur           Min Hommes  Heure:17:25 
  
 1 7103 SAVARY Jeremy             1.35m  98 CSDY   
 2 7099 LENAERTZ Florent          1.30m  98 CSDY   
 2 7029 WLODAWER Alex             1.30m  99 CABW   
 4 7011 GILBERT Florian           1.30m  99 CABW   
 5 7096 GHIOULEAS Nikos           1.30m  98 CSDY   
 6 7382 STAVART Corentin          1.25m  99 CSDY   
 7 7166 LEDECQ Nicolas            1.25m  99 RIWA   
 7 7210 COLLE Florian             1.25m  99 CSDY   
 9 7114 REGINSTER Gaetan          1.25m  99 USBW   
 10 7228 TASSET Nathan             1.20m  98 USBW   
 11 7027 BOUQUIAUX Simon           1.15m  99 CABW   
 12 7563 RUELLE Lucas              1.15m  98 RIWA   
 13 7603 GENGLER Arthur            1.10m  99 CSDY   
 14 7274 JOBLIN Colin              1.10m  99 RIWA   
 15 7323 DOUTRELIGNE Simon         1.05m  99 RIWA   
 16 7324 HOUSSONLOGE Quentin       1.00m  98 RIWA   
 16 7601 BONKOWSKI Olivier         1.00m  99 CSDY   
  7015 HOUPPE Gregoire           NR   99 CABW   
  7388 BRUYERE Alec              NR   99 RIWA   
  7550 DELOS Luca                NR   99 CSDY   
  7496 VERMEULEN Lucien          NR   99 CSDY   
 
Lancer de poids 2,000kg   Pup Hommes  Heure:16:53 
  
 1 3865 HALLEUX Lionel            7.93m  00 RIWA   
 2 3873 MAGGIOLINI Luca           7.46m  00 CSDY   
 3 9508 Marchal Victor            7.15m  00 CSDY   
 4 3779 BESEME Cyprien            6.77m  00 CABW   
 5 4217 COULON Charles            6.58m  00 CSDY   
 6 4408 MALHERBE Lilian           6.17m  01 CSDY   
 7 4224 BAFFREY Sebastien         6.03m  00 CSDY   
 8 4320 VERSCHRAEGEN Gauthier     6.03m  00 RIWA   
 9 3782 SOLBREUX Antoine          5.97m  01 CABW   
 10 3868 DE QUIRINI Pierre         5.85m  00 CSDY   
 11 3883 DUPONT Julien             5.84m  00 CSDY   
 12 5298 Dhaenens Wout             5.75m  01 ACKO   
 13 4030 ABSIL Martin              5.70m  01 CSDY   
 14 3888 AGHEZZAF Ilias            5.69m  00 USBW   
 15 3884 DUBOIS Ulysse             5.60m  00 CSDY   
 16 4341 GHYOOT Natan              5.57m  01 CSDY   
 17 3872 LEONARD Louis             5.34m  00 CSDY   
 18 4011 ADENS Bastien             5.29m  00 CABW   
 19 4218 VICO Marin                5.28m  00 CSDY   
 20 4241 DEGIVE Jeremy             5.10m  01 RIWA   
 21 3870 FRANCOIS Simon            4.69m  01 CSDY   
 22 3881 KAISER Amaury             4.59m  01 CSDY   
 23 4264 DHEN Benjamin             4.50m  01 USBW   
 24 4233 LENGRAND Aurelien         4.40m  01 RIWA   
 25 4466 BOSMANS Nathan            3.74m  01 CSDY   
 26 4017 MAGERAT Valentin          3.33m  01 CSDY   
  3871 KEMPENEERS Jeff           NR   00 CSDY   
  9510 DELISSNIDER Nathan        NR   00 CABW   
  4328 PLUMIER Merlin            NR   01 CABW   
  4232 LAURENT Ludovic           NR   00 RIWA   
  4035 DE ROOVER Guillaume       NR   00 RIWA   
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Lancer de poids 2,000kg   Min Dames  Heure:16:48 
  
 1 6204 SAVARY Fanny              9.63m  98 CSDY   
 2 6186 MONTILLA Morgane          9.04m  98 RESC   
 3 6488 MERAGLIA Ilia             8.14m  99 USBW   
 4 6203 NYSTEN Estelle            7.75m  98 CSDY   
 5 6119 ROUSSEAUX Sarah           7.28m  99 CABW   
 6 6592 DE COCQ Lucie             7.24m  98 USBW   
 7 6453 COULON Geraldine          7.23m  98 CSDY   
 8 6315 FORET Marion              6.87m  98 CSDY   
 9 6200 GAUTIER Celine            6.81m  99 CSDY   
 10 6211 BETUNE Camille            6.58m  99 CSDY   
 11 6462 ROBLES Violette           6.15m  99 RIWA   
 12 9504 PETIT ChloŽ               5.87m  98 USBW   
 13 6270 VAN EECKHOUT Delphine     5.81m  99 RIWA   
 14 6671 VERHELLE Sacha            5.61m  99 USBW   
 15 6454 VERHOEVEN Charlotte       5.45m  99 CSDY   
 16 6202 MATUZIAK Yelena           5.43m  99 CSDY   
 17 6461 COPPENS Marine            5.21m  99 RIWA   
 18 6214 CAES Emilie Soleil        4.39m  99 USBW   
 19 6668 FORET Lauranne            4.37m  99 CSDY   
 


